
Městská policie Sušice, Náměstí Svobody 138, 342 01  SUŠICE 
 

Tel. 376 540 201, 376 523 250, mob. tel. 724 182 147 
 
_________________________________________________________________________________________              
Vyřizuje: Gregorová, 376 540 201                                                                                     Sušice  19. 1. 2022 
  
 

 
Nálezy uložené na stálé službě Městské policie Sušice 

 
 

Městská policie Sušice oznamuje, že jí byly odevzdány následující věci, které byly 
nalezeny na území města Sušice a jejichž vlastník není znám. 

Nálezy odevzdány od června 2021 do dnešního dne. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nález bude vydán jen žadateli, který věc přesně popíše. 
 
  

Popis a foto aktuálně nalezených psů naleznete na webových stránkách 
Městského úřadu Sušice pod odkazem  Město  Městská policie  Aktuální 
informace 
  
 
                                                                                                                       Martina Gregorová 
                                                                                                                    Městská policie Sušice 
 
 
   

Dámská bunda 1 ks 3560/2021    
Přívěsek 1 ks  2813/2021    

Taška nákup 1 ks 2943/2021    
Mobilní telefon 3 ks 2976/2021 2581/2021 3136/2021  
Taška na boty 1 ks 3139/2021    

Peněženka 6 ks 2815/2021 2907/2021 3551/2021 0011/2022 
  3589/2021 3610/2021   

Jízdní kolo 5 ks 0420/2020 1739/2020 2807/2020 2337/2020 
  2867/2020    

Řetízek 1 ks 3263/2021    
Prstýnek 1 ks 3088/2021    

Platební karta 1 ks 3019/2021    



 


